

PISMO PREZESA DO AKCJONARIUSZY REMAK S.A.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu REMAK SA przedstawiam Państwu raport podsumowujący działalność Spółki w 2014 roku.

Podstawowy profil naszej działalności to przede wszystkim montaż kotłów energetycznych, zwłaszcza dużych dla bloków o mocy około 1.000 MW wymagających najwyższych kwalifikacji i doświadczenia, a także montaż rurociągów, konstrukcji stalowych, elektrofiltrów i urządzeń pomocniczych.

W 2014 roku kończyliśmy naszą kilkunastoletnią aktywność na rynkach zagranicznych zmniejszając do 28,4% ich udział w przychodach Spółki.

Jak sygnalizowaliśmy w poprzednich sprawozdaniach od 2014 roku naszym podstawowym rynkiem będzie rynek polski. W Unii Europejskiej zakończyły się programy budowy dużych kotłów na parametry nadkrytyczne, w Polsce natomiast projekty dużych inwestycji energetycznych wchodzi w fazę realizacji. Przystąpiliśmy już do prac w elektrowni Kozienice. Zamierzamy również uczestniczyć przy wznoszeniu bloków energetycznych w Opolu, Jaworznie i Turowie wykorzystując referencje zdobyte w ostatnich latach przy realizacji projektów zagranicznych. Uważam, że Spółka uzyskała w ostatnich latach istotną przewagę nad konkurencją popartą doświadczeniem, certyfikatami i uprawnieniami przy budowie bloków energetycznych na parametry nadkrytyczne.

W 2014 roku nastąpiły zmiany w strukturze akcjonariatu. Miejsce dotychczasowych akcjonariuszy strategicznych Mostostalu Warszawa S.A. i Mostostalu Płock S.A. pozycję tą zajęła Spółka Zarmen Sp. z o.o. nabywając pakiet udziałów w REMAK SA.

Spółka uzyskała wsparcie nowej grupy kapitałowej w pozyskaniu źródeł finansowania zewnętrznego oraz w sferze działalności operacyjnej, które pozwalają na stwierdzenie że w najbliższej przyszłości będzie w stanie kontynuować działalność i rozwijać się zwiększając zakres oferowanych usług na projektach zwłaszcza o instalacje nawęglania i odpopielania w kooperacji ze spółkami grupy Zarmen.

W najbliższych latach zamierzamy również zdywersyfikować działalność rozszerzając ją o prace modernizacyjne i remontowe, a także inwestycyjne w innych branżach. Po przejściowym spadku przychodów w 2014 roku w latach następnych w horyzoncie do 2018 roku będziemy uzyskiwać rokrocznie zwiększane przychody pozwalające na odbudowę kapitału Spółki i jej rozwój. Naszym celem jest budowanie wiarygodności rynkowej Spółki i zaufania oraz satysfakcji akcjonariuszy. Zachęcam do zapoznania się z raportem Spółki za 2014 rok.

Z wyrazami szacunku

Adam Rogala
Prezes Zarządu REMAK S.A.